АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2002 г. N 437

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 18.09.2000 N 859

(в ред. постановлений администрации Воронежской области

от 30.06.2005 N 576, от 15.07.2008 N 626)

Постановляю:
1. Внести изменения в постановление N 859 от 18.09.2000 "Об усилении охраны и

рациональном использовании ресурсов животного мира":
1.1. Изменить границы государственного экологического (охотничьего) видового заказника

"Гарус" (пункт 11 приложения N 1 к постановлению от 18.09.2000 N 859) и утвердить их согласно
приложению N 1.

2. Объявить конкурс на право предоставления в пользование территории в границах
согласно приложению N 2, необходимых для осуществления пользования объектами животного
мира.

3. Утратил силу. - Постановление администрации Воронежской области 30.06.2005 N 576.
4. Комиссии в срок до 1 июля с.г. организовать и провести конкурс в соответствии с

требованиями постановления администрации области от 14.07.2000 N 653 "Об утверждении
Положения "О порядке организации и проведения конкурса на право предоставления в
пользование территорий, акваторий, необходимых для осуществления пользования животным
миром".

5. Утратил силу. - Постановление администрации Воронежской области от 15.07.2008 N 626.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

администрации области
С.М.НАУМОВ

Приложение N 1
к постановлению

администрации области
от 26.04.2002 N 437

ГРАНИЦЫ ЗАКАЗНИКА "ГАРУС"

Подгоренский         Северо-восточная: от  с.  Белогорье по грунтовой  дороге

район "Гарус"        Сагуны - Белогорье до с. Сагуны

                     Западная:  от  с.   Сагуны   по   проселочной  дороге до

                     с. Лыково, далее от с. Лыково по асфальтированной дороге

                     до с. Андреевка

                     Южная: от с. Андреевка по балке до х. Ивановка, далее по

                     полевой дороге мимо ур. Романово до с. Белогорье

Приложение N 2
к постановлению

администрации области
от 26.04.2002 N 437

ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ В ПОЛЬЗОВАНИЕ
ПО ИТОГАМ КОНКУРСА ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛЬЗОВАНИЯ

ОБЪЕКТАМИ ЖИВОТНОГО МИРА

Описание границ территорий:

     Северная  - от устья р. Битюг вверх по течению р. Дон до села Колодежное

     Западная  - от села Колодежное по асфальтированной дороге до с. Сагуны

     Южная     - от  с.  Сагуны по  грунтовой  дороге  Сагуны - Белогорье  до

                 автодороги  Подгорное - Павловск  и  по  дороге  Подгорное -

                 Павловск до моста через р. Дон

     Восточная - вверх  по  р. Дон  до  устья  р. Битюг  вдоль  границ  ранее

                 отведенной территории под охотохозяйство ОАО "Минудобрения"

Приложение N 3
к постановлению

администрации области
от 26.04.2002 N 437

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ПРАВО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
В ПОЛЬЗОВАНИЕ ТЕРРИТОРИЙ, АКВАТОРИЙ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛЬЗОВАНИЯ ЖИВОТНЫМ МИРОМ

Утратило силу. - Постановление администрации

Воронежской области от 30.06.2005 N 576.